
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Футзал.Первый С

  Дата и время проведения   14 декабря 2025 13:30   Место проведения   ФОК Приозерный

  ФК Интернасьонал   Меридиан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Булат
Байматов Радмир
Брынов Дмитрий
Владимиров Глеб
Зайнигабдинов Юлай
Зуфаров Анвар
Идрисов Данил
Кайбышев Руслан
Косимов Рахматджон
Мамлеев Радмир
Мусин Ильгам
Неграмотнов Ильдар
Сайфиев Аббос
Сайфуллоев Садриддин
Сарычев Арсений
Степин Антон
Ткачёв Александр
Хафизов Артур
Хусаинов Загир
Янтураев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Ильнур
Абдуллин Нияз
Баймурзин Тамирлан
Вакилов Арыслан
Газизов Идэль
Галимов Денис
Галин Артём
Гилимханов Ильнур
Гильмутдинов Руслан
Каскарауов Кирилл
Кашапов Ильнар
Кульмухаметов Богдан
Махмудов Тимур
Мустафин Фадис
Рахматуллин Айнур
Файзулин Данияр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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